
PORTARIA PGJ/PI Nº 359/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA,  no uso das

atribuições previstas no art. 12, inciso V, da Lei Complementar Estadual nº 12/1993,

R E S O L V E

NOMEAR KARINE KEITH XAVIER DA SILVA, CPF nº 003.529.743-38, para ocupar o cargo

de Secretário Executivo (CC-02), lotada junto à  Secretaria da Assessoria Especial  da PGJ, com

efeitos a partir de 04 de fevereiro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de fevereiro de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA


